
COMUNE DI SAN GIORGIO CANAVESE 
Provincia di Torino 

 

Tel. 0124-32.121 – Fax. 0124-32.51.06 – e-mail: sangiorgio@canavese.it 

 

 
N. 78/09 Reg. Ord. 

IL SINDACO 
 
Preso atto della richiesta del 20.10.2009, prot 9234, 
presentata dalla Società Ares Film Srl, con sede in via P. Fumaroli 14 Roma 00155 (RM) 
per il posizionamento in area pubblica di automezzi attrezzati, nell’ ambito delle riprese fiction TV, 
con svolgimento da giorno 09 al 14.11.09 compreso 
 
Vista la necessità di preservare l’area in questione dal traffico veicolare,  
nell’interesse dell’incolumità dei cittadini e delle riprese di cui sopra 
 
Visto l'art. 7 del vigente Codice della Strada e relativo Regolamento di Attuazione; 
 
Visto il D.Lgs. 267/2000; 

ORDINA 
 
DALLE ORE 00.00 DI LUNEDI’ 09.11.09, ALLE ORE 24.00 DI SABATO 14.11.09 
IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA  PER TUTTI I VEICOLI, 
AD ESCLUSIONE DEI MEZZI DI SOCCORSO E DI QUELLI AUT ORIZZATI IN: 
VIA M. CHIESA (LATO PARCO GIOCHI) FINO A CSO REPUBB LICA; 
PZA V. VENETO (LATO PARCO GIOCHI);  
VIA BIANDRATE (LATO VILLA MALFATTI) FINO ALLA STRAD A 
INTERCOMUNALE SAN GIORGIO – CUCEGLIO E L’ INTERA AR EA ANTISTANTE L’ 
INGRESSO DEL OMONIMO CASTELLO 
L’ ISTITUZIONE DEL SENSO UNICO  NEL TRATTO DI VIA BIANDRATE SOPRA 
INDICATO, CON SENSO VIETATO IN DIREZIONE PZA V. VEN ETO 
 

DISPONE 
 

Per i motivi di cui sopra: 
- La presente ordinanza verrà resa pubblica mediante affissione all’ Albo Pretorio ed in loco. 
- Si dovrà assicurare la libertà di accesso a portoni e passi carrai e il transito dei veicoli autorizzati. 
- Le aree in oggetto dovranno essere conservate integre e restituite allo stato d’ uso originario  
  libere di qualsiasi rifiuto 
- Il personale dell'Ufficio di Polizia Municipale e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati 
  della vigilanza, per l'esatta osservanza della presente ordinanza. 
 
Ai sensi degli artt. 3 e 5 della Legge 07.08.1990 n. 241 si avverte che Responsabile del 
procedimento è l'Agente scelto di Polizia Municipale Franzino Laura; contro la presente ordinanza è 
ammesso, nel termine di 30 giorni dalla pubblicazione all'albo pretorio, ricorso al Ministro dei 
Lavori Pubblici, oppure, in alternativa, ricorso al T.A.R. del Piemonte nel termine di 60 giorni dalla 
suddetta pubblicazione. 
 
San Giorgio Canavese,   lì 06.11.09 

IL SINDACO 
ARRI Guido Massimo 

VU/av 


